

Akademia Ignatianum w Krakowie
31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26
NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777

Kraków, dnia 24.04.2023 r.

Nr sprawy: BZP/2023/000014

Do wszystkich zainteresowanych
<https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>

Dotyczy: Przygotowanie i przeprowadzenie usług szkoleniowych dla kadry administracyjnej i zarządzającej Akademii Ignatianum w Krakowie – 18 części

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, w związku z wniesionymi przez Wykonawcę pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy zajęcia z języka ukraińskiego odbywać się będą w sposób ciągły (tzn. bez jakichkolwiek przerw) w określonym w Zał. nr 2.1 do SIWZ planowanym terminie realizacji (tzn. od maja do końca września br.), czy też Zamawiający oczekuje, że harmonogram szkolenia będzie uwzględniał np. przerwę urlopową (wakacyjną), a jeśli tak, to w jakim terminie i wymiarze?

Odpowiedź na Pytanie 1:

Zamawiający nie przewiduje organizacji przerwy urlopowej. Zajęcia będą odbywać się w sposób ciągły.

Pytanie 2: Ile wynosi maksymalny wymiar godzin dydaktycznych, które mogą odbyć się w ramach 1. spotkania (zajęć szkoleniowych)?

Odpowiedź na Pytanie 2:

Zamawiający przewiduje system 2x45 minut. Szczegóły zostaną jednakże ustalone w trakcie przygotowywania harmonogramu.

Pytanie 3: Ile wynosi minimalna oraz maksymalna liczba spotkań (zajęć szkoleniowych) tygodniowo?

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający przewiduje maksymalnie dwa spotkania tygodniowo. Szczegóły zostaną jednakże ustalone w trakcie przygotowywania harmonogramu.

Pytanie 4: Zgodnie z zapisami Zał. nr 2.1 do SWZ, „Zapewnienie sali szkoleniowej leży po stronie Wykonawcy, w tym koszty jej zapewnienia (np. wynajęcia) ponosi Wykonawca”. Tymczasem, wg §2 pkt. 2 lit. b) Zał. nr 3 do SWZ, to nie Wykonawca, ale „Zamawiający zobowiązuje się do udostępnienia odpowiednio przystosowanej sali szkoleniowej (...)”. Zatem: kto ma zapewnić salę szkoleniową na kurs j. ukraińskiego?

Odpowiedź na Pytanie 4:

Sala szkoleniowa ma zostać zapewniona przez wykonawcę. Miejsca odbywania szkoleń zostały wskazane odpowiednio w opisach przedmiotu zamówienia. Zapisy SWZ oraz umowy zostały odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie 5: Zgodnie z zapisami Zał. nr 2.1 do SIWZ, po zakończeniu szkolenia z języka ukraińskiego jego uczestnik „będzie potrafił komunikować się w mowie i piśmie na poziomie podstawowym”. Tak określony cel szkolenia oznacza, że jego uczestnicy nie znają języka ukraińskiego. Skoro tak, to czemu służyć ma obowiązek Wykonawcy „przygotowania i przeprowadzenie pre (...) testów” określających poziom znajomości języka przed rozpoczęciem szkolenia?

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający informuje, że konieczność przeprowadzenia testu pre- i post ma służyć weryfikacji podniesienia wiedzy przez uczestnika.

Pytanie 6: Wg Rozdz. 10 pkt. 18 ppkt. 5 SWZ, Wykonawca ma obowiązek złożyć wraz z ofertą „przedmiotowe środki dowodowe, w szczególności opis techniczny (zgodnie z rozdz. IV SWZ)”. Tymczasem, wzmiankowane zapisy rozdz. IV SWZ w żaden sposób nie poruszają tej kwestii (opisu technicznego); ponadto, zgodnie z Rozdz. 8 SWZ, w niniejszym postępowaniu „Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych”. Proszę o wyjaśnienie ww. zapisów SWZ, ponieważ są one niejednoznaczne i wzajemnie się wykluczają; ponadto stoją w sprzeczności z tymi zapisami o wymogach, jakie ma spełniać pod względem formalnym oferta, o których mowa dalej, w Rozdz. 11 SWZ.

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający informuje, że Zapisy SWZ zostały odpowiednio zmodyfikowane.

Pytanie 7: dotyczy cz.12 „Strategiczne zarządzanie uczelnią”. Zamawiający pisze:

Zamawiający przewiduje organizację łącznie: 24 godzin dydaktycznych (1h dydaktyczna = 45 minut).

Liczba godzin dydaktycznych na 1 grupę: 16

Liczba grup: 2 grupy w pierwszym dniu, 1 grupa w drugim dniu; każda grupa każdego dnia zrealizować musi 8 godzin dydaktycznych w 4 sesjach szkoleniowych

Liczba uczestników/ek w obu grupach łącznie: max. 16 osób

Pytanie od wykonawcy: czy łącznie ma być 24h czy jednak 32h?

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający informuje, że liczba godzin wynosi 24, dwa razy 8 pierwszego dnia i 8 drugiego dnia.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Akademia Ignatianum, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w związku z udzielonymi odpowiedziami, które w istotny sposób zmieniają treść zamówienia, informuje, że zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia na wykonanie w/w zamówienia publicznego, w następujący sposób:

W §2 pkt. 2 lit. b) Zał. nr 3 do SWZ widnieje zapis:

b) udostępnienia odpowiednio przystosowanej sali szkoleniowej, w tym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami oraz z wyposażeniem niezbędnym do prawidłowego wykonania usługi, to jest w stoliki, krzesła, tablicę/ flipchart, projektor, a także do oznakowania miejsca szkolenia w sposób promujący Projekt

Zapis ten zostaje usunięty z treści umowy, ponieważ stoi on w sprzeczności z zapisem §1 pkt. 6 Zał. nr 3 do SWZ, który wskazuje iż miejsce wykonania usługi szkoleniowej dla odpowiedniej części ma zostać uzupełnione z częścią zamówienia na którą zawierana jest umowa zgodnie z informacjami zawartymi w Opisanach Przedmiotu Zamówienia, które stanowią integralną część SWZ.

W pkt. 10.18.5 SWZ jest:

przedmiotowe środki dowodowe, w szczególności opis techniczny (zgodnie z rozdz. IV SWZ).

Zapis pkt. 10.18.5 SWZ otrzymuje treść:

przedmiotowe środki dowodowe – *jeśli były wymagane, zgodnie ze wskazaniem rozdziału 8 SWZ.*

W pkt. 13.1 SWZ jest:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do dnia **25.05.2023 r.**

Zapis pkt. 13 SWZ otrzymuje treść:

Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert, t. j. do dnia **27.05.2023 r.**

W pkt. 14.1 SWZ jest:

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **26.04.2023 r. o godzinie 10.00.**

Zapis pkt. 14.1 SWZ otrzymuje treść:

Ofertę wraz z załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem Profilu Nabywcy <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28.04.2023 r. o godzinie 10.00.**

W pkt. 14.8 SWZ jest. :

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 26.04.2023 r. o godzinie 10.15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>.

Zapis pkt. 14.8 SWZ otrzymuje treść:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. **w dniu 28.04.2023 r. o godzinie 10.15**, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert za pomocą platformy zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum>.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

1. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu
2. Zmodyfikowany Projekt Umowy.